

## Universitat Jaume I

Extracte de la Resolució del 29 de maig de 2024, de la Vicerector/a d'Estudiantat i Vida Saludable, per la que es convoca Ajudes de matrícula per a la realització d'estudis de màsters universitaris oficials a la Universitat Jaume I i Banco Santander durant el curs 2023/24. [2024/5423]

BDNS (Identif.): 766067

De conformitat amb el que preveuen els articles 17.3.b i 20.8.a de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, es publica l'extracte de la convocatoria el text complet de la qual pot consultar-se en la Base de dades nacional de subvencions (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/766067)

Primer. Beneficiaris

- a) Posseir titulació universitària en la data d'inici del curs acadèmic 2023/24.
- b) Haver realitzat la matrícula de 60 crèdits del màster oficial per al qual se sol·licita l'ajuda, a la Universitat Jaume I.
- c) Estar al corrent de pagaments amb la Universitat Jaume I en el moment de realitzar la sol·licitud d'aquesta convocatòria i fins al moment del pagament de l'ajuda.
- d) No superar els següents llindars econòmics de la unitat familiar fixats a les bases de la convocatòria.
- e) Haver presentat la inscripció a les beques per a la realització d'estudis de màster a la Universitat Jaume I durant el curs 2023/24 en la Plataforma de beques del Banco Santander.

Segon. Finalitat

Aquestes bases tenen per objecte regular la concessió d'ajudes amb la finalitat d'ajudar al desenvolupament formatiu i professional de titulats i titulades universitàries que hagen destacat pel seu rendiment acadèmic, així com l'accés als estudis de màster a la Universitat Jaume I.

Tercer. Bases reguladores

Accessibles en: http://www.uji.es/seu/info-adm/tao/

Quart. Import

L'import global destinat a la concessió d'aquests beques és de  $30.000\,\epsilon$ .

Cinquè. Termini de presentació de sol·licituds

El termini de presentació de sol·licituds és de deu dies hàbils comptadors des del dia següent a la publicació de l'extracte de la convocatòria en el DOGV.

Castelló de la Plana, 29 de maig de 2024.— La vicerectora d'Estudiantat i Vida Saludable, per delegació (Resolució 24.05.2022, DOGV 9349, 27.05.2022): Mª del Carmen Pastor Verchili.

## Universitat Jaume I

Extracto de la Resolución de 29 de mayo de 2024, de la vicerrectora de Estudiantado y Vida Saludable, por la que se convoca Ayudas de matrícula para la realización de estudios de másteres universitarios oficiales en la Universitat Jaume I y Banco Santander durante el curso 2023/24. [2024/5423]

BDNS (identif.): 766067.

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.*b* y 20.8.a de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria cuyo texto completo puede consultarse en la Base de Datos Nacional de Subvenciones (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/766067)

Primero. Beneficiarios

- a) Poseer titulación universitaria en la fecha de inicio del curso académico 2023/24.
- b) Haber realizado la matrícula de 60 créditos del máster oficial para el cual se solicita la ayuda, en la Universitat Jaume I.
- c) Estar al corriente de pagos con la Universitat Jaume I en el momento de realizar la solicitud de esta convocatoria y hasta el momento del pago de la ayuda.
- d) No superar los siguientes umbrales económicos de la unidad familiar fijados a las bases de la convocatoria.
- e) Haber presentado la inscripción a las becas para la realización de estudios de máster en la Universitat Jaume I durante el curso 2023/24 en la Plataforma de becas del Banco Santander.

Segundo. Finalidad

Estas bases tienen por objeto regular la concesión de ayudas con el fin de ayudar al desarrollo formativo y profesional de titulados y tituladas universitarias que hayan destacado por su rendimiento académico, así como el acceso a los estudios de máster en la Universitat Jaume I.

Tercero. Bases reguladoras

Accesibles en: http://www.uji.es/seu/info-adm/tao/

Cuarto. Importe

El importe global destinado a la concesión de estos becas es de  $30.000~\mbox{\ensuremath{\varepsilon}}.$ 

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes

El plazo de presentación de solicitudes es de diez días hábiles contadores desde el día siguiente a la publicación del extracto de la convocatoria en el DOGV.

Castellón de la Plana, 29 de mayo de 2024.— La vicerectora de Estudiantado y Vida Saludable, firmado por delegación (Resolución 24.05.2022, DOGV 9349, 27.05.2022): M.ª del Carmen Pastor Verchili.